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سر نکونام:
 اگر هواداران نبودند، تاکنون ۲۰ بار

 استعفا داده بودم
سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران در ارتباط با مسائل مختلف 
صحبت هایی را بیان کرد.جواد نکونام شب گذشته بعد از پایان تمرین 
تیمش در حالی که در جمع هواداران صحبت می کرد خطاب به آن ها 
گفت: من به خاطر شما اینجا هستم وگرنه تا الان ۲۰ بار رفته بودم.وی 
افزود:صحبت هایی که کردم عین واقعیت بوده و نمی خواهند استقلال 
موفق شود. ما اردوی تهران و ترکیه را از دست دادیم و به باشگاه گفتم 

که او نمی خواهم فقط بازیکن برای ما بگیرید.
سرمربی استقلال تاکید کرد:نمی گذارند بازیکن بگیریم. چرا تیم های 
دیگر بازیکن می گیرند، ولی ما نمی توانیم. وظیفه من است در این باره 
حرف بزنم. مربی تیم فوتبال استقلال تهران در ارتباط با مسائل مختلف 
صحبت هایی را بیان کرد.جواد نکونام شب گذشته بعد از پایان تمرین 
تیمش در حالی که در جمع هواداران صحبت می کرد خطاب به آن ها 

گفت: من به خاطر شما اینجا هستم وگرنه تا الان ۲۰ بار رفته بودم.
وی افزود:صحبت هایی که کردم عین واقعیت بوده و نمی خواهند استقلال 
موفق شود. ما اردوی تهران و ترکیه را از دست دادیم و به باشگاه گفتم 
که او نمی خواهم فقط بازیکن برای ما بگیرید.سرمربی استقلال تاکید 
کرد:نمی گذارند بازیکن بگیریم. چرا تیم های دیگر بازیکن می گیرند، ولی 

ما نمی توانیم. وظیفه من است در این باره حرف بزنم.

رقابت کماندار خوزستان در مسابقات
 قهرمان پاراجهانی

ورزشکار خوزستانی در رقابت های قهرمانی تیراندازی با کمان جانبازان 
و معلولان جهان شرکت می کند.غلامرضا رحیمی در بخش ریکرو این 
مسابقات با حریفان خود برای کسب مدال به رقابت می پردازد. کشور 
چک از بیست و ششم تیر تا اول مردادماه از مسابقات پارا تیراندازی 
قهرمانی جهان میزبانی می کند.مسابقات قهرمانی جهان که با حضور 
۱۰ ورزشکار آقا و خانم ایرانی برگزار خواهد شد، گزینشی پارالمپیک 
پاریس محسوب می شود.غلامرضا رحیمی در مسابقات پارالمپیک ۲۰۱۶ 

ریودوژانیرو برزیل در بخش انفرادی گردن آویز طلا را از آن خود کرد. 

دومین برد شاگردان ویسی در اردوی شهرکرد
تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در دومین دیدار تدارکاتی خود پیش از 

حضور در لیگ بیست و سوم به برتری رسید.
 شاگردان عبدالله ویسی که در اردوی شهرکرد به سر می برند، امروز 
جمعه در یک دیدار تدارکاتی ۳ بر صفر برابر تاراز شادگان به برتری 
رسیدند. نفتی ها پیش از این نیز در یک بازی تدارکاتی به برد رسیده 
بودند. همچنین نفت تاکنون با فیاض میردورقی، رضا امانی نژاد و طالب 
ریکانی تمدید قرارداد کرده است و با رضا بهمئی، معامله گری، حسین 

شنانی، یوسف کی شمس و مهدی داغر قرارداد امضا کرده است.

استقبال از قهرمانان نونهالان آسیایی با اهدای 
جایزه نقدی

ورزشکاران خوزستانی مقام آور در رقابت های کشتی فرنگی نونهالان 
آسیا در فرودگاه اهواز مورد استقبال قرار گرفتند.

مراسم استقبال از کشتی گیران و مربی خوزستانی تیم ملی کشتی فرنگی 
نونهالان که در رقابت های قهرمانی آسیا با اقتدار قهرمان شد، امروز 

جمعه در فرودگاه شهید سلیمانی اهواز برگزار شد. 
 از خوزستان محمد کاظمی و آرمین قولی گله صاحب مدال برنز و 
مصطفی حسینوند و ابوالفضل محمدی پنجم شدند. ماشاالله آبادیان نیز 
به عنوان مربی از استان خوزستان تیم ملی کشتی کشورمان را همراهی 
کرد.مراسم استقبال با حضور آرین زمانپور نماینده هیات کشتی استان و 
نیکونهاد حسینی پیشکسوت و عضو هیات کشتی و علاقه مندان به این 

رشته برگزار شد. 

 خبر  کوتاه
با این که در فصل نقل و انتقالات 
لیگ بیست و سوم خبرهایی مبنی بر 
عقد قراردادهای هنگفت توسط برخی 
باشگاه های لیگ برتری وجود دارد، 
اما پیگیری های خبرنگار ایسنا نشان 
می دهد که در برخی از این قراردادهای 
نجومی هیچ نسخه ای در اختیار بازیکن 
یا مربی قرار نمی گیرد و این موضوع 
ممکن است در آینده آن ها را با 

دردسرهای جدی مواجه کند.
افزایش سرسام آور هزینه باشگاه های 
لیگ برتری طی سال های اخیر به 
یکی از معضل های فوتبال ایران تبدیل 
شده است. بر اساس جداول هزینه کرد 
باشگاه ها در فصول بیستم )۰۰-

۱۳۹۹(، بیست و یکم )۰۱-۱۴۰۰( و 
بیست و دوم )۰۲-۱۴۰۱( لیگ برتر 
فوتبال، میزان هزینه باشگاه ها صرفا 
برای اصل قرارداد بازیکنان و اعضای 
کادر فنی )بدون آپشن ها( به ترتیب 
حدودا ۵۷۲، ۹۲۹ و ۲۴۶۶ میلیارد 
تومان بوده است. به عبارتی میزان 

هزینه کرد باشگاه ها از فصل بیستم به 
بیست و یکم ۶۲.۴ درصد و از فصل 
بیست و یکم به بیست و دوم ۱۶۵.۴ 

درصد افزایش یافته است.
جزئیات هزینه باشگاه های لیگ 
برتر فوتبال در ۳ فصل اخیر + سند

فدراسیون و سازمان لیگ فوتبال در 
راستای مقابله با افزایش سرسام آور 
اقدام  هزینه  باشگاه های لیگ برتری 
به تنظیم دستورالعمل سقف بودجه 
و ثبت قرارداد کردند تا مسیری را در 
راستای کنترل پول های رد و بدل شده 
در فوتبال آغاز کنند. این مسیر البته 
با ابهاماتی درباره عملی شدن اهدافش 
مواجه است چرا که فوتبال ایران، تجربه 
پروژه شکست خورده سقف قراردادها 
در دوره ریاست عزیزالله محمدی در 
سازمان لیگ را دارد. همین موضوع 
دلیلی شد که خیلی از باشگاه ها در 
ابتدای وضع این دستورالعمل، آن 
را جدی نگیرند و اقدام به امضای 

قراردادهای نجومی کنند.

ورود سازمان بازرسی با توپ پر
با این حال وابسته بودن بودجه ۱۳ 
باشگاه لیگ برتری به بودجه عمومی، 
نهادهای نظارتی مانند سازمان بازرسی 
را بر آن داشت که به موضوع سقف 
بودجه باشگاه ها ورود کند تا باشگاه ها 
این دستورالعمل را بیشتر از قبل جدی 
بگیرند. در همین راستا، از مدیران عامل 
چهار باشگاه استقلال، پرسپولیس، 
سپاهان و گل گهر دعوت شد تا در 
جلسه ای با حضور مدیران فدراسیون 
فوتبال، هماهنگی های لازم برای رعایت 
این دستورالعمل انجام شود. دعوت از 
مدیران عامل این چهار باشگاه در 
شرایطی رخ داده که از زمان آغاز فصل 
نقل و انتقالات تابستانی، تمام اخبار 
و مربیان  بازیکنان  هزینه های هنگفت 
پیرامون این باشگاه ها بوده است.در 
جلسه سازمان بازرسی با مدیران این 
چهار باشگاه به آن ها اعلام شد که سقف 
بودجه به عنوان قانون لازم الاجراست و 
به وزارتخانه هایی که باشگاه ها زیر نظر 
آن هاست، ابلاغ شده است. به همین 
دلیل اگر موردی از پولشویی و فرار 
بازرسی محرز  برای سازمان  مالیاتی 
شود، متخلفان دادگاهی می شوند. این 
جلسه باعث شد که حتی سپاهان - که 
محمدرضا ساکت به عنوان مدیرعامل 
این باشگاه، صورتجلسه سقف قرارداد 
را امضا نکرده بود - این دستورالعمل 
را بیش تر جدی بگیرد؛ خصوصا پس از 
این که گروه حسابرسی در این باشگاه 
مستقر شد تا بر روند عقد قراردادهای 
سپاهان نظارت شود. البته این موضوع 
مختص سپاهان نیست و بر اساس اعلام 
سازمان لیگ فوتبال، کمیته  ویژه جهت 
راستی آزمایی سقف بودجه در همه 

باشگاه ها مسقر خواهند شد.
دردسر جدید بازیکنان و مربیان به 

خاطر قراردادهای نجومی!
طی فصل نقل و انتقالات، بازیکنان 
و مربیان متعددی باشگاه های شان را 
تغییر دادند که اخبار مختلفی درباره 
رقم نجومی قرارداد آن ها وجود دارد. 
خیلی از این اخبار صحت هم دارد 
و قراردادهای نجومی ای در نقل و 
انتقالات تابستانی لیگ بیست و سوم به 
امضا رسیده که در آینده برای مربیان و 

بازیکنان دردسرساز می شود.
بر اساس پیگیری های خبرنگار ایسنا، 
بازیکنان یا مربیانی که با قراردادهای 
هنگفت در این پنجره نقل و انتقالاتی 
جابه جا شده اند، هیچ نسخه ای از 
قراردادشان را در اختیار ندارند. برای 
مثال در یکی از موارد که در یک از 
باشگاه ها رخ داده، به بازیکنان جذب 
شده گفته اند که قرارداد پس از گرفتن 
امضای اعضای هیات مدیره به آن ها 
داده می شود.مشابه این اتفاق برای 
جواد نکونام، آرمین سهرابیان و مهرداد 
محمدی رخ داده که هیچ نسخه ای از 
قراردادشان در دسترس نیست. منبع 
خبری ایسنا درباره موجود نبودن 
قرارداد نکونام تایید می کند که تلاش 
قرارداد  امضای  برای  استقلال  باشگاه 
رسمی با جواد نکونام که مبلغ آن ۲۷ 
میلیارد تومان بود به دلیل مخالفت 
از باشگاه ناکام ماند  فردی خارج 
زیرا وی معتقد بود که رقم قرارداد 
باید ۱۵ میلیارد  بالاست و حداکثر 

تومان باشد.
اما دلیل واقعی در دسترس نبودن 
قرارداد برای بازیکنان و مربیان 
چیست؟ پیگیری های ایسنا نشان 
می دهد که از یک طرف ورود سفت 
و سخت سازمان بازرسی و از طرف 
دیگر، ممانعت سازمان لیگ از ثبت 
قرارداد جدید در صورت رعایت 
نشدن سقف بودجه، باشگاه ها را بابت 
عواقب عقد قراردادهای هنگفت و در 
پی آن رعایت نشدن سقف بودجه 

تعیین شده، نگران کرده است.

»نیست قراردادها«، دامی برای 
فوتبالیست های نجومی

شه بخش:
در تیم ملی حقوق ناچیزی می گیریم

ستاره تیم ملی بوکس ایران 
مالی  بوکسورها شرایط  گفت: 
خوبی ندارند و در تیم ملی 

حقوق ناچیزی می گیریم.
دانیال شه بخش ، درباره آخرین 
وضعیت خود در اردوی تیم ملی 
بوکس توضیح داد: در مبارزات 
انتخابی یک حریف از تهران 
داشتم و خوشبختانه مبارزه 
خودم را با پیروزی پشت سر 
گذاشتم. بقیه دوستان هم 
انتخابی زده اند اما فعلا ترکیب 
نهایی مشخص نیست و باید 
صبر کنیم که کادرفنی تصمیم 
خود را اعلام کند.او در پاسخ 
به این سوال که آیا کادرفنی 
تعداد مشخصی مبارزه انتخابی 

برای ملی پوشان در نظر دارد؟ 
مشخص  تعداد  داد:  توضیح 
نیست اما با نظر کادرفنی 
به صورت مداوم در مبارزات 
انتخابی درون اردویی به روی 
تا بهترین ها  رینگ می رویم 
معرفی شوند.شه بخش در 
پاسخ به این سوال که آیا 
حضور در بازی های آسیایی 
قطعی شده است؟ تصریح 
کرد: تقریبا انتخاب من برای 
بازی های آسیایی قطعی است 
اما امیدوارم هر کسی انتخاب 
می شود به تیم ملی کمک 
کند. مبارزات مهمی در هانگژو 
کسب  مبارزات  چون  داریم 
سهمیه المپیک و حساسیت 

بسیار بالا است. 
دریافت  ناچیزی  حقوق   *

می کنیم
بوکس  المپین  پوش  ملی 
ایران درباره وضعیت اردویی 
ملی پوشان نیز توضیح داد: 
متاسفانه در اردوها حقوق 
ثابتی نداریم. بارها و بارها از 
بنده پرسیده اند که چه مزایایی 
را در اردوی تیم ملی دریافت 
می کنید که صادقانه گفته ام 
هیچ چیز. بچه های تیم ملی 
نیستند  پولدار  هم هیچ کدام 
که برایشان مسائل مالی مهم 
فدراسیون  امیدوارم  نباشد. 
یک پشتوانه مالی مناسب برای 

ملی پوشان فراهم کند.
دارنده برنز رقابت های قهرمانی 
جهان ۲۰۱۹ گفت: در تیم 
ملی حقوق ناچیزی می گیریم. 

امیدوارم در فدراسیون تغییرات 
اساسی پیش بیاید تا شرایط 
مناسب تر شود. هدف همه 
ورزشکاران و خصوصا بوکسورها 
بالا بردن پرچم ایران بزرگ 
است، خیلی خوب می شود 
فدراسیون انگیزه این ورزشکاران 

را دو چندان کند.
* امیدوارم به استان های 

محروم توجه شود
او با اشاره به استان ها کم 
برخوردار در ورزش کشور نیز 

اظهار کرد: من از سیستان و 
بلوچستان آمده و موفق شدم 
ضمن حضور در المپیک توکیو، 
بوکس  مدال جهانی  نخستین 
ایران را هم کسب کنم که افتخار 
بزرگی است. اما باید تاکید کنم 
که شرایط مالی ورزشکاران 
در استان های محرومی چون 
سیستان و بلوچستان خوب 
نیست و این در حالی است که 
پشتوانه سازی خوبی در این 

منطقه انجام شده است.

انتقاد علیرضا دبیر از سبک کشتی یزدانی
از  کشتی  فدراسیون  رییس 
سبک کشتی نماینده وزن ۷۰ 
تورنمنت  در  ایران  کیلوگرم 

مجارستان انتقاد کرد.
پایان رقابت های وزن   در 
آزاد  کشتی  ۷۰کیلوگرم 
تورنمنت رنکینگ مجارستان، 
امیرمحمد یزدانی، دارنده مدال 
نقره جهان با نمایشی دور 
از انتظار از رسیدن به مدال 
بازماند. یزدانی در دور نخست 
مقابل دانیل آنتال، کشتی گیر 
نه چندان مطرح مجارستانی، 
یا  اروپایی  که هیچ عنوان 

جهانی ندارد با نتیجه سه بر 
صفر به برتری رسید.

از نحوه مبارزه  علیرضا دبیر 
انتقاد  یزدانی در این مبارزه 
کرد و گفت: یزدانی سه بار 
برای گرفتن پای حریف رفت 
اما موفق نشد حریف را خاک 
کند؛ چرا که تا آخر ادامه نداد. 
او باید ۹ بر صفر حریفش را 
می برد اما سه بر صفر پیروز 

شد.
کشتی  فدراسیون  رییس 
افزود: هزینه اعزام به مسابقات 
پارسال  ما  است.  زیاد  خارجی 

با ۶۶ اعزام خارجی بیشترین 
اعزام را داشتیم اما ایرادی 
ندارد. در تورنمنت مجارستان 
هم برای تیم ملی انتخابی 
می دهند و هم محک خارجی 
می خورند. ما می توانستیم یک 
انتخابی بگذاریم و همه با هم 
کشتی بگیرند اما این اصلا 
عادلانه نیست. ما نباید قهرمان 
جهانمان را با یک کشتی گیر 
درجه چندم یکی ببنیم. عدالت 
نیست که همه به یک اندازه 

یارانه بگیرند.
 امیرمحمد یزدانی در این 

مسابقات در دور نخست سه بر 
صفر آنتال از مجارستان را برد. 
سپس مقابل توکتومامبتوف از 
قرقیزستان به سختی با نتیجه 
۷ بر ۷ پیروز شد اما در سومین 
مبارزه و در مرحله نیمه نهایی 
آمریکا  از  برابر جوزف مک کنا 

۹ بر ۸ تن به شکست داد و 
به رده بندی رفت. یزدانی در 
رده بندی نیز مقابل دوژانوف 
دارنده مدال طلای آسیا 
۲۰۲۳ از قزاقستان ۵ بر صفر 
شکست خورد و از رسیدن به 

مدال بازماند.
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